Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 277 in Walddorfhaslach
Sonntag, 16.03.2025
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:40

14:40

15:20

16:00

17:00

19:00

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min

Nr.

782

783

784

785

Spielklasse

mannliche D-Jugend
Finalspieltag

mannliche D-Jugend
Finalspieltag

mannliche D-Jugend
Finalspieltag

mannliche D-Jugend
Finalspieltag

Andacht und Siegerehrung

2x30 Min.

2x30 Min.

971

mannliche A-Jugend Runde

1176 Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen : EK
Kéngen

EK Testverein : EK Testverein2

EK Testverein2 : EK Testverein

Lukas Greiner Jonas

CVJM Walddorfhaslach : EJW Mlinchingen .
Greiner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Enzweihingen



