

## **Ballspielhalle**

Weiherwiesen 72141 Walddorfhäslach

## Handball Spieltag 277 in Walddorfhäslach

Sonntag, 16.03.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
	2x30 Min.	971	männliche A-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EJW Münchingen	0:0	
13:00	2 x 15 min	782	männliche D-Jugend Finalspieltag	CVJM Walddorfhäslach : EK Bernhausen 1	17:9	Simon Briem
13:40	2 x 15 min	783	männliche D-Jugend Finalspieltag	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 a.K. : EK Köngen	27 : 10	Simon Briem
14:40	2 x 15 min	784	männliche D-Jugend Finalspieltag	EK Bernhausen 1 : EK Köngen	8:12	Simon Briem
15:20	2 x 15 min	785	männliche D-Jugend Finalspieltag	CVJM Walddorfhäslach : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 a.K.	15:10	Simon Briem
16:00	Andacht und Siegerehrung					
19:00	2x30 Min.	1176	Männer Landesliga	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Enzweihingen	30 : 21	Rainer Schumacher Wolfgang Müller